
  
 
 

 

 

                                                                   

                                                                    

W związku z prowadzonym postępowaniem pn.  ”ZAKUP SAMOCHODU 
CIĘŻAROWEGO DO 3,5 TONY” udzielone odpowiedzi na pytania do SWZ.  
 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści koła tylne pojedyncze? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza kół pojedynczych. 

Pytanie 2. Czy dopuszczają Państwo samochód z tylnym napędem? Koła bliźniacze na tylnej osi są dostępne 

tylko do napędu tylnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie 3. Czy dopuszczają Państwo brak czujników przód i tył przy jednoczesnym zachowaniu kamery cofania? 
Do podwozi pod zabudowę nie ma możliwości zamówienie fabrycznych czujników parkowania i/lub czujników 
 z przodu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza brak czujników parkowania w przypadku zastosowania kamery cofania. 

Pytanie 4. Czy zmienią Państwo termin dostarczenia samochodu z 30 dni na 60 lub 90 dni? Wynika to 
 z chwilowego braku dostępności wywrotek. Te mają być dostępne z powrotem zaraz pod Świętach, to jest 
koniec kwietnia/początek maja. A tym samym możliwość dostarczenia takiego samochody przesuwa nam się 
na maksymalnie koniec maja. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trmin  dostarczenia samochodu do 60 dni od daty podpisania umowy. 

         

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


